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Radom, dn. 27.05.2021 r. 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu na „Remont ogólnobudowlany budynku nr 2 wraz z wymianą wszystkich instalacji w m. Książenice administrowanych przez 42 BLSZ 
w Radomiu”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ złożonym w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa, aby wziąć udział w postępowaniu?
Odpowiedź: 
Wizja lokalna nie jest obowiązkowa, aby wziąć udział w postępowaniu.
Pytanie nr 2
Czy w związku z dużym zakresem prac zamawiający dopuszcza wystawianie faktur częściowych?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur częściowych.
Pytanie nr 3
Czy w związku długim oczekiwaniem na oferty materiałowe wynikającym z sytuacji pandemii COVID-19 zamawiający może wydłużyć okres składania ofert do dnia 14.06.2021r.?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania i otwarcia ofert w powyższej sytuacji.
DOWÓDCA

płk pil. mgr inż. Maciej SIEMIŃSKI
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